- vastae regionis 13, 7, 3; violento sole torretur 44, 1, 4; (*sensu strictiore*) regiones Carthaginiensibus vicinae) describitur 22, 5, 5 *sqq.*
- Africanus v. Scipio.*
- Agamemnon* Orestae pater 17, 3, 7.
1. *Agathocles* Lysimachi filius a patre occisus 17, 1, 4.
2. *Agathocles* Siciliae tyrannus; eius origo, res gestae, finis *libb. XXII et XXIII c. 1 et 2.*
3. *Agathocles* Ptolemaei Philopatoris scortum 30, 2, 2; occiditur 30, 2, 7.
- Agathoclia* antecedentis soror, eiusdem regis meretrix 30, 1, 7; patibulo suffigitur 2, 7.
- Agenor* Pithonis pater 13, 4, 21.
- Agelaitas* rex Spartaee, altero pede claudus 6, 2, 5; eius res in Asia gestae 6, 2, 4—17. c. 4, 9—13; victor ad Coroneam 6, 4, 13.
1. *Agis* (Agasilai frater) rex Spartaee 5, 2, 5.
2. *Agis* (Agasilai nepos) rex Spartaee cadit contra Antipatrum fortissime pugnans 12, 1, 8—11.
- Agreus* Apollinis et Cyrenes filius 13, 7, 7.
- Agriantum* *pr.* 19.
- Ajax* Telamonis filius, Teuceri frater, Eurysacis pater 44, 3, 2—3.
- Aiba Longa* conditur ab Aescanio, Aeneae filio 43, 1, 13.
- Albani* in Asia ab Hercule conditi 42, 3, 4.
- Alcetas* Perdicae frater 13, 6, 15; fratre occiso hostis indicatur ab exercitu 13, 8, 10 et occiditur 15, 1, 1.
- Alcibiades* Atheniensium dux in Sicilia 4, 4, 3; revocatur ad reatum 4, 4, 4; Elidem proficiscitur in exilium *ibid.* Insequens eius vita ad necem usque 5, c. 1—5 et c. 8, 12—14. Vir formosissimus, eloquentissimus, simul vitiosissimus
- 5, 2, 6—7; bello felicissimus c. 4, 10.
1. *Alexander* Amyntae I filius 7, 2, 13; Persicorum legatorum iniurias ultus 7, 3, 4—7. Macedoniae rex regnum egregie administrat et ampliat 7, 4, 1—2; obit § 8.
2. *a. Alexander* Amyntae II filius 7, 4, 5; Macedoniae rex cum Illyriis infeliciter pugnat pacem ab his Philippo fratre obside dato redimens 7, 5, 1; matris scelere perit § 4.
2. *b. Alexander* Pheraeus Thesaliae tyrannus *pr.* 6.
3. *Alexander* Olympiadis frater Alexandri magni avunculus, Epiri rex 8, 6, 5; 9, 7, 5 et 7; Molossus dictus *pr.* 12; ducit in matrimonium Cleopatram, Philippi et Olympiadis filiam 9, 6, 1, 12, 2, 1; bellum gerit in Italia 12, 1, 4. c. 2, 1; 18, 1, 2; ibique perit 12, 2, 14, cum omnibus copiis 23, 1, 15.
4. *Alexander* magnus, Philippi filius, Macedoniae rex. Eius res gestae *libb. XI et XII.* discipulus Aristotelis 12, 6, 17. c. 16, 8; annos 20 natus patri successit 11, 1, 9; decessit 33 annos natus 12, 16, 1. Persarum rege Dareo Codomanno tribus proeliis ad Granicum, Issum et Arbelam victo imperium Persarum ad Macedonas transtulit 10, 3, 7; 11, 14, 6; totius orientis victor 14, 2, 9; 14, 4, 19; 24, 4, 9; 29, 3, 8; 18, 1, 2; 33, 1, 1; animo fortissimo et pugnavit et mortem obit 12, 15, 4; 14, 6, 11; et vitis et virtutibus maior patre 9, 8, 11; vir supra humanam potentiam animo magno praeditus 12, 16, 1—2; longe omnium clarissimus § 3; Europae Asiaeque dominus § 5 cl. § 6

- et 9; invictus ipse omnium victor § 11; hostium terror 11, 6, 15; maior sorte humana 14, 4, 12; consecutus gloriam immortalem, honores divinos 14, 2, 10; 4, 12; 1, 8; 24, 5, 9; 13, 4, 4; 15, 2, 14; 13, 6, 12. Clemens parit Darei victi matri, uxori et filiabus 11, 9, 12. c. 12, 6; liberalis in duces et milites 12, 1, 1; 11, 1; comis, litteris Graecorum excultus 11, 11, 12; 12, 12, 11. Bessum ulciscitur 12, 5, 10; 11, 15, 15. severus in seditiosos 12, 11, 8; saeviens in Thebanos 11, 4, 7; luxurians more Persarum potitus horum opibus 11, 10, 1—2. 12, 3, 8—11; 12, 12, 1 et 4; insolens 11, 11, 12; Iovis filius vult credi 11, 11 et in Iovis Ammonis templo condit 12, 15, 7 cl. 7, 2, 4; 13, 4, 6; Persarum regum more adorari 11, 11, 11; 12, 7, 1; occidit Alexandrum Lyncistarum 12, 14, 1; Amyntam consobrinum 12, 6, 14; Attalum *ib.*; Callisthenem, *q. v.*; Caranum fratrem 11, 2, 3; Clitum, amicum senem 12, 6, 3; Eurylochum 12, 6, 14; fratres *ib.* et 11, 2, 3; nocentem Cleopatram per Olympiadem matrem 9, 7, 12; Parmenionem eiusque filium Philotam 12, 5, 3; c. 6, 14; Pausaniam 12, 6, 14; saevit in Lysimachum 15, 3, 7; concumbit cum pellicibus Darei captivis 12, 3, 10; cum Thalestri, Amazonum regina 12, 3, 5—7; 2, 4, 33; cum Cleophide, Indorum regina 12, 7, 9; amat Barsinen, ex qua suscepit Herculem 11, 10, 2—3; Statiram, Darei filiam 12, 10, 9; Roxanen, Bactrianorum regis filiam 12, 5, 9; in eius matrem posterosque saevit Cassander 14, 6, 11; 15, 2, 13, per quem omnis Alexandri domus extinguitur 15, 1, 15. coll. 16, 2.
3. [*Praeter haec per alios libros sparsa leguntur*: eius dux Zopyrion cum omni exercitu a Scythiis deletur 2, 3, 4; 12, 1, 5; 37, 3, 2; Alexandri prima rudimenta 9, 1, 10; stirpis suae ultimus, quare 7, 2, 4. Athenas proficiscitur 9, 4, 5; caedis paternae conscius 9, 7, 1; comparatur cum patre 9, 8, 12. Mortem eius quae secula sint 15, 1 *sqq.*; corpus ad Ammonem delatum 13, 4, 6; Graecorum exules restituit 13, 5, 2; Athenas deleturus, si vixisset 13, 5, 7; post eum duces fastidiunt Argyraspides 14, 2, 7; Lysimachum leoni obicit 15, 3, 7; Sandrocottum interficere iubet 15, 4, 16. — *Plurimum. Alexanderi, i. e. similes Alexandri* 13, 1, 15.]
5. *Alexander* Alexandri m. filius ex Cleophide Indorum regina 12, 7, 10.
6. *Alexander* Lyncistarum 11, 2, 2. Antipatri gener 12, 14, 1, ob insidias Alexandro m. structas in vincula coniectus 11, 7, 2, occiditur 12, 14, 1.
7. *Alexander* Cassandri filius occiditur 10, 1, 2 et 5.
8. *a. Alexander* Pyrri filius 18, 1, 3; caedem patris ulciscens Macedonia occupatam amittit cum Epiro 26, 2, 9—12; restituitur in regnum c. 3, 1; sororis maritus moritur 28, 1, 1.
8. *b. Alexander* filius Crateri, fratris Antigoni Gonatae *pr.* 26.
9. *Alexander* Persei filius cum patre capitur et in triumpho ducitur 33, 2, 5.
10. *Alexander* Balas Demetrium I. Syriae regem regno et vita privat 35, 1, 6 *sqq.*; victus a Demetrio II perit 35, 2, 4.
11. *Alexander* Zabbinacus *pr.* 39; antecedentis filium se ferens, a Ptolemaeo Physcone in regnum

- Syriae subornatus, eiusdem Demetrii adversarius 39, 1, 4, 5; perit 2, 6.
12. *Alexander* Ptolemaei Physconis filius, Lathuri frater, matre Cleopatra occisa 39, 4, 5, pellitur 5, 1.
1. *Alexandria* in Aegypto condita ab Alexandro m. 11, 11, 13, opera Cleomenis 13, 4, 11; Carthaginis aemula 21, 6, 3.
2. *Alexandria* ab eodem ad Tanaim condita 12, 5, 12.
- Alexandrinii* (Alexandriae incolae) regi suo tutorem a Romanis petunt 30, 2, 8.
- Alpes* Raeticae a Tuscis occupatae 20, 5, 9; post Herculeum a Gallis superatae 24, 4, 4.
- Amadas* Alexandri amicus, dux exactoratus remittitur in Macedonia 12, 12, 8.
- Amazones* unde dictae 2, 4, 11; a Scythis ortae 2, 1, 3; 3, 6, 4, 1 et 27; earum sedes, instituta, gesta 2, c. 4; Albanis vicinae 42, 3, 7; paulo post Alexandrum esse desiderunt 2, 4, 33; ad quem regina eorum proficiscitur 2, 4, 33; 12, 1, 5; 42, 3, 7.
1. *Amilcar* Carthaginiensis, Magonis filius 19, 1, 1; perit in Sicilia cum omni exercitu 19, 2, 1; 4, 2, 7. Huius filii 19, 2, 1.
2. *Amilcar* cogn. *Rodanus*, ad Alexandrum legatus huius consilia explorat 21, 6, 1—7.
3. *Amilcar* cum Agathocle societatem inquit 22, 2, 6; tacito suffragio a suis damnatus opportune moritur 22, 3, 6—7; Bomilearis pater 22, 7, 10.
4. *Amilcar* Gisgonis III filius 22, 3, 6; Agathoclis victor 22, 3, 9—10; Syracusas obsidet 22, 4, 1; occiditur c. 7, 1; 22, 8, 2.
5. *Amilcar* Annibalis pater, dux
- Carthaginiensium in Hispania, ubi occiditur 41, 5, 4.
- Ammon* Iupiter, cuius filius creditur vult Alexander 11, 11, 2—12; 12, 11, 6; habet templum et oraculum (in Marmarica Africae) 1, 9, 3, quod Alexander adit, et ubi vult sepeliri 12, 15, 7; 13, 4, 6.
- Amphictyon* rex Athenarum 2, 6, 9.
- Amphilochi* Gallaeciae populus et urbs 44, 3, 4.
- Amphipolitana arx* 14, 6, 13.
- Amphistratus* Dioscurorum auriga 42, 3, 3.
- Amulius* Numitorem fratrem regno pellit 43, 2, 2; occiditur ab huius nepote Romulo 43, 3, 1.
1. *Amyntas I* rex Macedoniae 7, 2, 13.
2. *Amyntas II* Menelai filius, rex Macedoniae 7, 4, 3; progenies eius § 5.
3. *Amyntas* dux a Philippo in Asiam praemisus 9, 5, 8; consobrinus Alexandri ab hoc occisus 12, 6, 14.
4. *Amyntas* Alexandro mortuo praeficitur Bactrianis 13, 4, 23.
- Anaxarchus* philosophus, Alexandri comes 12, 13, 5.
- Anaxilaus* Siciliae tyrannus, iustissimus 4, 2, 4.
- Ancura* urbs Asiae pr. 27.
1. *Andragoras* nobilis Persa, ab Alexandro Parthis praefectus 12, 4, 12.
2. *Andragoras* (a Seleuco Syriae rege Parthis praefectus) ab Arsace oppressus 41, 4, 7.
- Andromache* Hectoris uxor et hoc occiso captiva Pyrrhi et hoc occiso Heleni uxor 17, 3, 6.
- Andrus* insula pr. 27.
1. *Annibal* Asdrubalis filius 19, 2, 2.
2. *Annibal* Amilcaris filius, dux in Hispania 44, 5, 6; bello Punico altero Romanos in Italia fatigavit *ibid.* cl. 29, 2, 7 et c. 4, 1; 38, 4,

- 6; dux summus nec Alexandro postponendus 30, 4, 9—12; eius laudes 32, 4, 9; idemque callidissimus 31, 2, 2. Patria profugus confert se ad Antiochum, Syriae regem 31, c. 2—6; inde ad Prusiam, Bithyniae regem, ubi Eumenem vincit dolo 32, 4, peritque veneno sumpto 32, 4, 8. — Eius de Romanis opprimendis sententia 31, 3, 7 et c. 5, 3—10.
1. *Anno* Hamilcaris I filius 19, 2, 1.
2. *Anno* dux Carthaginiensium contra Dionysium 20, 5, 11; tyrannidis affectatae reus cum tota domo interficitur 21, 4 cl. 22, 7, 10.
3. *Anno* dux contra Agathoclem pugnant perit 22, 6, 5—6.
- Antandrus* Agathoclis tyranni frater 22, 7, 2.
- Antenor* Troia eversa Venetos condit 20, 1, 8.
- Antigenes* Alexandri amicus, exactoratus dimittitur in Macedonia 12, 12, 8.
1. *Antigonus* Philippi filius Alexandro mortuo sortitur Phrygiam maiorem 13, 4, 14; bellum cum Perdica gerens 13, 6, 8, vincit Eumenem 14, 2, 2, quem iterum victum in custodia habet 14, 3, 2 et 14, 4, 21; arrogans in socios 15, 1, 2, primus ducum Alexandri regem se appellari iubet 15, 2, 10, victusque a Lysimacho occiditur 15, 4, 22; Demetrii pater, *ib.*; Alexandro et Philippo in omni militia socius 16, 1, 12.
2. *Antigonus* Gonatas, superioris nepos, Demetrii filius 17, 2, 10; a Ptolemaeo Cerauno Macedonia pulsus 24, 1, 8; bellum gerit cum Antiocho Sotere pr. 24; reversus 25, 1, 1, Gallos caedit 25, 2, 7; iterum pulsus a Pyrrho 25, 3, 5, Peloponnesios subigit 26, 1, 2, Gallos caedit 26, 2, 4, ad Megara pr. 26, et Atheniensibus bellum infert 26, 2, 8; victus ab Alexandro, Pyrrhi filio, Macedoniae amittit 26, 2, 10.
3. *Antigonus* cogn. *Doson*, antecedentis nepos, Philippi, qui Demetrii filius est, tutor 28, 3, 10, iussu populi rex Macedoniae § 11—16. Lacedaemoniis victis et Sparta capta 28, 4, 3, 12 moritur *ib.* § 16.
- Antiochenses* (Antiochiae incolae) in Demetrium conspirant 35, 1, 3 et 5; iterum 39, 1, 3; ad filium eius deficiunt 35, 2, 3.
- Antiochia* (urbs Syriae princeps ad Orontem) a Seleuco ex nomine patris condita 15, 4, 8; a Grypo capitur 39, 3, 5.
1. a. *Antiochus* Philippi dux clarus 15, 4, 3; Seleuci pater 13, 4, 17.
1. b. *Antiochus* Soter (pr. 26), Seleuci filius, rex Syriae 17, 2, 10; pacem inquit cum Ptolemaeo Cerauno 24, 1, 8.
2. a. *Antiochus* Deus 27, 1, 1 rex Syriae.
2. b. *Antiochus* Hierax, Dei filius Seleuci II frater et adversarius 27, 2, 6; ab Eumene, Bithyniae rege, victus 27, 3, 2, interficitur a latronibus § 11.
3. *Antiochus* magnus, Seleuci II filius, Asiae rex adhuc impubes 29, 1, 3; aggreditur Ptolemaeum Philopatorem 30, 1, 4; eiusque filio Epiphani insidiatur 30, 2, 8 bellumque infert 31, 1, 1. His rebus cum Romanos offendisset 31, 1, 4, Annibalemque patria profugum recepisset 31, 2, 5, ab Aetolis praeterea contra hos excitatus esset 30, 4, 18, spreto consilio Annibalis 31, c. 5 et 6 *in.*, ab Acilio victus c. 6, 5, donat Scipioni filium 7, 4; ab hoc tamen reiectis pacis condicionibus c. 7, victus gravem inquit pacem 31, c. 8; denique sacrilegus perit 32, 2, 2.